
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 17.07.25 5:03:27

hello@ddfu.org
+420 731 533677

ZALMAN CHRONIX BÍLÁ

Cena celkem: 1 499 Kč
 (bez DPH: 1 239 Kč)
Běžná cena: 1 649 Kč
Ušetříte: 150 Kč
Kód zboží: CASZAL0070
Part No.: Chronix White
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

ZALMAN Chronix – výkon si zaslouží styl

PC skříň ZALMAN Chronix je navržena pro stavbu herního nebo tvůrčího systému. Potěší také všechny fanoušky
technologií, protože poskytne dostatek prostoru a možností pro jejich vysněnou konfiguraci. Počítačová skříň ZALMAN
Chronix není žádná nudná krabice pod stolem. Disponuje průhlednou bočnicí a předním panelem a poskytuje jedinečný
panoramatický výhled na komponenty. Na svůj počítač můžete pohodlné koukat v plné parádě.

Co se uvnitř bude nacházet, to z velké části záleží samozřejmě na vás. Ale těšit se můžete na trojici výkonných ARGB
ventilátorů, které ochladí vaši sestavu a jako bonus ji i stylově rozsvítí. Vnitřní uspořádání umožňuje rozšíření o dalších 6
ventilátorů a zajistit dokonalé chlazení během provozu. Ve spojení se spodním mesh panelem má vaše sestava čerstvý
vzduch každou sekundu provozu. Skříň ZALMAN Chronix disponuje také potřebnými konektory USB 3.0, USB 2.0, USB-C
nebo kombinovaným audio portem pro sluchátka a mikrofon. Samozřejmostí je také přítomnost prachových filtrů.


